
Dílčí objednávka (smlouva)

o poskytnutí Služeb na objednávku

č. 7

uskutečněná na základě Smlouvy o poskytování služeb správy a provozu

ze dne 11. 10. 2018 (dále jen „Smlouva“)

(dále jen „Dílčí smlouva“)

Smluvní strany:

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Se sídlem: Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5

Ústřední ředitel: Mgr. František Boháček

Jednající: Ing. Martin Hollas, ředitel odboru provozu informačních

a komunikačních technologií

tel._e-mail:—

Kontaktní osoba:

IČO: 00006963

DIČ: neplátce DPH

Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu 10006-127001/0710

ID datové schránky: 49kaiq3

(dále jen „Objednatel“)

a

ELSO PHILIPS SERVICE, spol. s r.o.

Se sídlem: Kladenská 1879/3, 160 00 Praha 6

Zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, vložka C, oddíl 16471

IČO: 48113336

DIČ: CZ48113336

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.,

číslo účtu 800240993/0300

Zastoupené: _jednatelem

Kontaktní osoba: _

tel.—e-maill—

ID datové schránky: 8443xnv

(dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jako „Smluvní strany“)



1.1

1.2

1. PŘEDMĚT DÍLČÍ SMLOUVY

Touto Dílčí smlouvou se dle čl. 9 Smlouvy Poskytovatel zavazuje Objednateli poskytnout Služby na

objednávku uvedené vodst. 1.2 tohoto čl. 1. této Dílčí smlouvy a Objednatel se zavazuje

Poskytovateli za řádně a včas poskytnuté Služby na objednávku zaplatit cenu stanovenou níže.

Plnění bude poskytnuto vsouladu spožadavkem Objednatele ze dne 21. 5. 2021 a nabídky

Poskytovatelé ze dne 27. 5. 2021, která tvoří Přílohu č. 1 této Dílčí smlouvy.

Vsouladu sustanovením čl. 9 odst. 9.1 Smlouvy a čl. 15 odst. 15.3 Přílohy č. 1 Smlouvy

Poskytovatel poskytne Objednateli projektové, konzultační a implementační práce pro oblast IT

infrastruktury Objednatele, konkrétně implementaci nové DMZ, jejíž bližší specifikace je uvedena

v Příloze č. 1 této Dílčí smlouvy.

2. DOBA TRVÁNÍ DÍLČÍ SMLOUVY

Poskytovatel se zavazuje provést Služby na objednávku do 5 měsíců ode dne účinnosti této Dílčí smlouvy.

3.1

3.2

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

3. CENA

Celková cena Služeb na objednávku dle této Dílčí smlouvy činí: 630 000,- Kč bez DPH tj. 762

300,- Kč včetně DPH. Bližší specifikace je uvedena v Příloze č. 2 této Dílčí smlouvy.

Cena Služeb na objednávku dle této Dílčí smlouvy je splatná na základě daňového dokladu — faktury

vystaveného Poskytovatelem v souladu s čl. 5 Smlouvy.

4. OSTATNÍ USTANOVENÍ

Místem poskytování Služeb na objednávku je sídlo Objednatele na adrese Křížová 1292/25, 225 08

Praha 5.

Poskytovatel je povinen poskytnout Služby na objednávku ve lhůtě uvedené včl. 2. této Dílčí

smlouvy a na vlastní nebezpečí a náklady.

Požadavky na součinnost Objednatele a třetích osob jsou uvedeny v Příloze č. 1 této Dílčí smlouvy.

Návrh konceptu technického řešení je uveden v Příloze č. 1 této Dílčí smlouvy.

Poskytovatel při realizaci Služeb na objednávku nepředpokládá dopad na provoz IT infrastruktury

Objednatele. Pokud by Poskytovatel při realizaci Služeb na objednávku zjistil, že dopad na provoz IT

infrastruktury Objednatele existuje, je povinen přijmout opatření k jeho minimalizaci.

Předáním Služeb na objednávku uvedených včl. 1. odst. 1.2 této Dílčí smlouvy Objednateli se

rozumí jejich poskytnutí ve lhůtě uvedené včl. 2. této Dílčí smlouvy. Převzetím Poskytovatelem

poskytnutých Služeb na objednávku uvedených v čl. 1. odst. 1.2 této Dílčí smlouvy Objednatelem se

rozumí potvrzení splnění akceptačních kritérií po předání Služeb, tj. podepsání akceptačního

protokolu Objednatelem. Akceptačními kritérii jsou:

a) Předání kompletního dokumentu Koncepce a architektura DMZ (HLD).

b) Předání dokumentace celého řešení (topologie, adresace DMZ, konfigurace zařízení atd.)

c) Bádná instalace a konfigurace nových prvků v DMZ.

d) [{édné implementace rozkladu zátěže DNS a rozkladu v DMZ.

e) Rádná implementace LoadBalancingu a DNS LB v DMZ.

f) Přepojení veškerých externích linek na nová zařízení.

g) Uspěšná migrace všech funkcionalit staré DMZ do nového prostředí a na nová zařízení.



5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1 Tato Dílčí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejnění v registru smluv Objednatelem.

5.2 Tato Dílčí smlouva je vyhotovena v elektronickém vyhotovení podepsaném kvalifikovaným

elektronickým podpisem osoby jednající za Objednatele a uznávaným elektronickým podpisem osoby

zastupující Poskytovatele.

5.3 Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 — Nabídka na implementaci nové DMZ.

Příloha č. 2 — Cena Služeb na objednávku.

ELSO PHILIPS SERVICE, spol.sr.o. česká republika — česká správa

sociálního zabezpečení

Diiitálně iodepsal Ma rti n Digitálně podepsal

Martin Hollas

 

 
 

Datum: 2021.07.26 Datum: 2021.07.26

11:09:14 +02'OO' HOIIaS 11:19:07 +02'00'

Jméno:_ Jméno: Ing. Martin Hollas

Funkce: jednatel Funkce: ředitel odboru provozu

informačních a komunikačních technologií

Místo: Praha Místo: Praha



Česká správa sociálního zabezpečení

Křížová 1295/25,

225 08 Praha 5

V Praze dne 27.05.2021

ELSO
group“

W
W

ELSO PHILIPS SERVICE, spol.s r.o.

„Nabídka na implementaci nové DMZ

včetně dokumentace“

 

jednatel ELSO PHILIPS SERVICE, spol. s.r.o.



Obsah

1. KRYCÍ LIST

2. PŘEDMĚT SLUŽEB NA OBIEDNÁVKU VČETNĚ ]EIICH SPECIFIKACE

3. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ, HARMONOGRAM PROJEKTU

4. DOPAD NA IT INFRASTRUKTURU OBIEDNATELE

5. POŽADAVKY NA SOUČINNOST OBIEDNATELE A TŘETÍCH OSOB

6. CENA NABÍZENÝCH SLUŽEB

7. AKCEPTACE PROlEKTU, TERMÍN FAKTURACE, SPLATNOST FAKTURY

strana 2



1. Krycí list

 

Obchodni firma ELSO PHILIPS SERVICE, spol. s r.o.

 

Sídlo Praha 6, Kladenská 1879/3, PSČ 16000

 

Právní forma Společnost s ručením omezeným

 

Obchodní rejstřík Vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 16471

 

Statutární orgán

IČO

 

48113336

 

DIČ CZ481 13336

 

Bankovní spojení  800240993/0300, Československá obchodní banka, a.s.

 

Kontaktní osoba

 

 

Tel.:

 

 

e-mail:

 

 

  ID datové schránky

 

8443xnv   

strana 3



Společnost Elso Philips Services s.r.o. (dále též ELSO) na základě požadavku (Čj.: 52/EPS/2845/2020-5)

České správy sociálního zabezpečení ze dne 20.5.2021 a v souladu s ustanovením čl. 9. odst. 9.4 písm.

a) SLUŽBY NA OBJEDNÁVKU A UZAVÍRÁNÍ DÍLČÍCH SMLUV, SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

SPRÁVY A PROVOZU ze dne 11.10.2018, předkládá tuto nabídku na Implementací nové DMZ včetně

dokumentace pro Českou správu sociálního zabezpečení (dále také ČSSZ).

2. Předmět Služeb na objednávku včetně jejich specifikace

Nabízené služby „Implementace nové DMZ“ budou zahrnovat tyto oblasti:

. Návrh nově koncepce, architektury, topologie a adresace DMZ

. Migrační plán

. Zařazení DMZ zařízení do správných VLAN, včetně případné přeadresace

. Zařazení OoB rozhraní DMZ zařízení do dedikovaných VLAN v MGMT vrstvě

. Konfigurace nových síťových prvků (nově přepínače nejsou součástí dodávky)

. Implementace LoadBalancingu & DNS LB v DMZ

. Přepojení všech externích linek

Výstupem výše navrhovaných služeb bude optimalizace stávající infrastruktury zahrnující

následuiící oblasti:

. Dokument Koncepce a architektura DMZ (HLD)

. Rekonfigurace LANNVAN prvků

. Rekonfigurace prvků v DMZ

. Spolupráce při funkčním testování

. Dokumentace řešení

Předmětem nabízených služeb isou výše uvedené činnosti v návaznosti na komunikační

infrastrukturu CSSZ. Zádné další služby ani dodávky produktů nejsou součástí plnění.

3. Termín a místo plnění, harmonogram projektu

Služby budou dodány do 5 měsíců ode dne účinnosti smlouvy nebo obdržení závazné objednávky, za

předpokladu dodržení všech požadavků na součinnost Objednatele a třetích osob — zejména zajištění

potřebného HW vybavení.

Místem plnění projektu bude sídlo ČSSZ na adrese Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5.

strana 4



Rámcový harmonoqram plnění:

 

Termín Činnost

Start projektu Úvodní projektová schůzka

- definování vlastníků,

- komunikační matice

- příprava detailního harmonogramu dodávky

Předání požadavků na podklady

Start + 30 dnů Příprava architektury řešení

Předání požadavků na dodatečné podklady

Schůzka s pracovníky Objednatele — validace HL designu

 

 

 

 

 

 

 

Start + 50 dnů Akceptace HLD

Zahájení prací na detailní specifikaci změn a dopadů na IT infrastrukturu

Start + 70 dnů Předání detailní specifikace změn a dopadů na IT infrastrukturu

Detailní naplánování dalších kroků

Start + 90 dnů Akceptace změn a dopadů na IT infrastrukturu

Zahájení implementačních činností

Start + 120 dnů Ukončení implementačních činností

Předání dokumentace

Start + 150 dnů Finální akceptace objednaných služeb    
4. Dopad na IT infrastrukturu Objednatele

Úvodní částí nabízených služeb jsou analytické činnosti a návrh změn. V této části neočekáváme žádné

dopady na stávající IT infrastrukturu.

Dopady na IT infrastrukturu v průběhu testování a implementace aktuálně nejsou známy a budou

identifikovány až v návaznosti na konkrétní dohodnuté změny v infrastruktuře.

V průběhu celého projektu bude Poskytovatel dodávat výše uvedené služby se zřetelem na stávající IT

infrastrukturu Objednatele a v těsné koordinaci s pracovníky Objednatele. Případné možné dopady na IT

infrastrukturu budou Poskytovatelem identifikovány a společně s pracovníky Objednatele budou zvolená

opatření k minimalizaci případných dopadů na stávající IT infrastrukturu Objednatele.

5. Požadavky na součinnost Objednatele a třetích osob

Poskytovatel bude schopen řádně dodat nabízené služby a v uvedeném termínu pouze za předpokladu

dodržení potřebné součinnosti ze strany Objednatele a třetích osob.

Jsou to zejména tyto požadavky na součinnost:

. Zajištění HW nových perimetrových switchů dle HLD

. Zajištění HW a SW pro nové FW v konfiguraci dle HLD

. Zajištění přeadresace a konfigurace nových FW Checkpoint jejich dodavatelem dle schváleného

designu a harmonogramu plnění

. Zajištění spolupráce s vlastníky jednotlivých migrovaných služeb dle specifikace změn a

harmonogramu plnění

strana 5



6. Cena nabízených služeb

Celková cena vychází z ceny za jednu (1) Člověkohodinu strávenou na poskytování Služby na

objednávku. Je určena na základě poctivě a v dobré víře uskutečněného posouzení pracnosti poptávané

Služby na objednávku. Pracnost výše uvedených služeb je stanovena na- Člověkohodin.

Cena nabízených Služeb bez DPH 630 000,00 Kč

Cena nabízených služeb vč. DPH 762 300,00 Kč

7. Akceptace projektu, termín fakturace, splatnost faktury

Akceptační kritéria:

a) Zajištění řádné instalace a konfigurace nových prvků v DMZ. Jedná se o nově dodané přepínače

Cisco v DMZ, virtuální ADC Citrix, páteřní síťové přepínače Cisco a aplikační brány Cisco

Ironport.

b) Úspěšná implementace rozkladu zátěže a DNS rozkladu v DMZ.

c) Přepojení veškerých externích linek na nová zařízení za součinnosti Objednatele dle čl. 5.

d) Úspěšná migrace všech funkcionalit staré DMZ do nového prostředí a na nová zařízení za

součinnosti Objednatele dle čl. 5.

Akceptace dále bude probíhat v souladu s odstavcem číslo 14. AKCEPTAČNÍ ŘÍZENÍ, SMLOUVY O

POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SPRÁVY A PROVOZU ze dne 11.10.2018.

Na základě podpisu akceptačního protokolu Objednatelem, vystaví Poskytovatel fakturu na celou částku

se splatností 30 dnů od doručení Objednateli.

strana 6



Příloha č. 2 Dílčí smlouvy — Cena Služeb na objednávku

 

Cena bez DPH / 1

Clovékohodina
Pozice člena Realizačního týmu Počet Člověkohodin Cena bez DPH DPH 21% Cena včetně DPH

 

síťový specialista

 

 

  Celková Cena Služeb na objednávku 630 000,00 Kč 132 300,00 Kč 762 300,00 Kč

. Digitálně

- Diiitálné iodepsal Ma rtl n Egfizgsal Martin

?i'ůťšfžšlíššr“ Hollas 335329.26

Parafováno: Poskytovatel: Objednatel: ””938 ”’2'” strana 1/ 1


